МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(сороковое заседание первого созыва)

от 30.09.2009  № 271
	О форме предоставления информации
о деятельности органов местного самоуправления

На основании части 2 статьи 7 Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-фз «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Форму предоставления информации о деятельности органов местного самоуправления не устанавливать. При предоставлении информации руководствоваться общими требованиями статьи 7 указанного федерального закона.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                          И.В. Полянский